
 

 

 

 

Ο Διευθυντής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κέρκυρας 

 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167, τ.Α΄/30-9-1985) «Δομή και 

λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις του  άρθρου 23 παρ. 4, του Ν. 3848/2010.  

3. Την αριθ. πρωτ. 1600/14-9-2011 πρόσκληση του Διευθυντή Εκπαίδευσης Π.Ε. Κέρκυρας με θέμα 

«Επιλογή και τοποθέτηση Υποδιευθυντών Δημοτικών Σχολείων, Προϊσταμένων ολιγοθέσιων 

Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων  Γενικής και Ειδικής Αγωγής »  

4. Την πρόταση του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Κέρκυρας, όπως διατυπώθηκε στην αριθ. 26/5-10-2012 Πράξη του 

 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

 

  

Κέρκυρα ,  5-10-2012 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   Αρ. Πρωτ. :2155 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ               

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ     

∞∞∞∞     
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. &Δ.  ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  ΠΡΟΣ:  

Τους/τις κ.κ.  Διευθυντές/ντριες-προϊσταμένους/ες  
Δημοτικών Σχολείων-Νηπιαγωγείων και όλους τους 
εκπαιδευτικούς της Π.Ε. Κέρκυρας. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ  
ΠΥΣΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

  
Ταχ. Δ/νση : 2

ο
 χλμ. Εθνικής Πέλεκα-Αλεπού  ΚΟΙΝ.:  

I. Γραφείο Σχολικών Συμβούλων 
II. Γραφείο Καινοτόμων δράσεων 

III. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς 

 

Ταχ. Κωδ. : 49100  
Πληρ. : Θέτιδα Πρώιου  
Τηλ. : 2661023330  
Fax : 2661047202  
Ηλεκτρ. Δ/νση : mail@dipe.ker.sch.gr   
Ιστοσελίδα : http://dipe.ker.sch.gr   

ΘΕΜΑ :  
«Τοποθέτηση Προϊσταμένων Νηπιαγωγείων και Ολιγοθέσιων Δημοτικών  Σχολείων 

Γενικής και Ειδικής Αγωγής » 

 

mailto:mail@dipe.ker.sch.gr
http://dipe.ker.sch.gr/


 1.Τοποθετεί τους παρακάτω  εκπαιδευτικούς σε θέσεις Προϊσταμένων Νηπιαγωγείων: Α. Για 

τους οργανικά ανήκοντες και έχοντας τα τυπικά προσόντα συμμετοχής στη διαδικασία με 

τετραετή θητεία, η οποία λήγει στις 31 Ιουλίου 2015 (άρθρο 25 , παρ 1 του Ν. 3848/2010): 

 α/α ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

1 ΝΗΠ. 10o ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

2 ΝΗΠ 11
ο
 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΙΩΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

3 ΝΗΠ. ΚΑΤΩ ΓΑΡΟΥΝΑ  ΜΠΑΣΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

4 ΝΗΠ. ΠΟΤΑΜΟΥ ΨΑΡΡΑ ΣΟΦΙΑ 

                               

 

Β) Α. Για τους οργανικά ανήκοντες και μη έχοντες τα τυπικά προσόντα συμμετοχής στη 

διαδικασία με τετραετή θητεία, η οποία λήγει στις 31 Αυγούστου 2013: 

  

α/α ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

1 ΝΗΠ. ΑΝΩ ΠΑΥΛΙΑΝΑΣ ΦΛΙΩΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

2 ΝΗΠ. ΒΑΤΟΥ ΜΠΟΤΣΙΦΑΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

3 ΝΗΠ. ΓΑΪΟΥ ΠΑΞΩΝ ΜΠΕΛΤΣΙΔΟΥ ΕΛΣΑ 

4 ΝΗΠ. ΚΟΚΚΙΝΙΟΥ ΟΛΟ. ΚΟΛΟΚΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

5 ΝΗΠ. 4ο ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ -ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

ΟΛΟ. 
ΚΑΒΒΑΔΙΑ  ΚΩΝ/ΝΑ 

6 ΝΗΠ. ΛΙΑΠΑΔΩΝ ΟΛΟ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

7 ΝΗΠ. ΜΑΣΤΟΡΑΤΙΚΩΝ ΠΑΞΩΝ ΟΛΟ. ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

8 ΝΗΠ. ΜΠΕΝΙΤΣΩΝ ΟΛΟ. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 

10 ΝΗΠ. ΠΕΡΟΥΛΑΔΩΝ ΟΛΟ. ΜΗΤΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

11 ΝΗΠ. ΣΙΝΑΡΑΔΩΝ ΟΛΟ. ΜΠΙΣΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

12 ΝΗΠ. ΤΕΜΠΛΟΝΙΟΥ ΟΛΟ. ΛΕΚΚΑ ΑΡΓΥΡΩ 

 

 

 

Γ) Για τους προσωρινά τοποθετημένους (τελούντες στη διάθεση, αποσπασμένους και 

αναπληρωτές) έως τη λήξη του διδακτικού έτους, ήτοι 21-6-2013, ως ακολούθως: 



Από 1-9-2012 

α/α ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

1 ΝΗΠ. ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ ΑΥΓΟΥΣΤΗ  ΜΑΡΙΑ- ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

2 ΝΗΠ. ΓΙΑΝΝΑΔΩΝ ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

3 ΝΗΠ. ΜΑΡΑΘΙΑ ΔΙΔΑΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

4 ΝΗΠ. ΝΗΣΑΚΙΟΥ ΖΩΤΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

 

 

Από 6-9-2012 

α/α ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

1 ΝΗΠ. ΑΓΙΩΝ ΔΕΚΑ ΛΑΖΕΝΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2 ΝΗΠ. ΑΝΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ ΚΡΑΝΙΑ ΒΑΪΑ 

3 ΝΗΠ.1ο ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ –ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ ΣΚΟΡΔΑ ΑΝΝΑ 

4 ΝΗΠ. ΔΟΥΚΑΔΩΝ ΜΗΤΡΑΓΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

5 ΝΗΠ. ΕΠΙΣΚΟΠΙΑΝΩΝ ΠΑΝΤΑΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

6 ΝΗΠ. ΚΑΒΒΑΔΑΔΩΝ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

7 ΝΗΠ. ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΛΑΖΟΓΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΩ 

8 ΝΗΠ. ΛΑΚΩΝΩΝ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

9 ΝΗΠ. ΝΥΜΦΩΝ ΠΑΠΟΥΤΣΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 

10 ΝΗΠ. 2
ο
 ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ- ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ ΓΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

11 ΝΗΠ. ΣΙΝΙΩΝ ΜΑΛΛΙΩΤΑ ΕΛΕΝΗ 

12 ΝΗΠ. ΣΠΑΡΤΥΛΑ ΒΛΑΧΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

13 ΝΗΠ. ΧΛΟΜΩΤΙΑΝΩΝ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

 

 

 

 

2. Τοποθετεί τους παρακάτω εκπαιδευτικούς σε θέσεις Προισταμένων Ολιγοθέσιων Δημοτικών 

Σχολείων μέχρι 21/6/2013:  



 

 Δ.Σ ΑΝΩ ΠΑΥΛΙΑΝΑΣ: ΤΖΩΡΗ ΒΑΪΑ (ΑΠΟ 6-9-2012) 

 Δ.Σ ΕΡΕΙΚΟΥΣΑΣ : ΣΕΡΕΦΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  (ΑΠΟ 1-9-2012) 

Δ.Σ ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ ΒΑΡΗΚΟΩΝ:  ΣΓΟΥΡΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ (ΑΠΟ 24-9-2012)            

 

 

                                                                      
O Αναπληρωτής Δ/ντής   Π.Ε. Κέρκυρας 

Κώστας Αντ. Βλάσσης 

 


